
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
870 mm
980 mm
200 mm

1
3+

620 mm

HDPE-muovia
Turva-alue: 3980 x 3200 mm

 

Innosta lapset liikkumaan! Uudenlaisen jousikeinun istuimeen
syttyy LED-valot liike-energialla, joten keinun voi asentaa
minne vain ilman erillistä sähköjen vetämistä.

LED-POLIISIMOPO
220510
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LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/led-poliisimopo?sku=220510#faq-Lis%C3%A4tietoa
http://suomalainentyo.fi/

	LED-POLIISIMOPO
	TEKNISET TIEDOT
	LISÄTIETOA



